第６号様式（第７条関係）

空家等相談員派遣申請書

  年  月  日
相模原市長 あて

（申請者）

 住 所：

 氏 名：

 電 話：

 日中の連絡先：

相模原市空家等相談員派遣事業実施要綱第７条の規定により、空家等相談員派遣について付近見

取図等を添えて申請します。

申請者区分 □所有者 □所有者から委任を受けた者（所有者との関係：     ）

対象建築物の所在地 相模原市   区

建築年 明治・大正・昭和・平成   年  月   □不明

構造
□木造（□在来工法 □2×4 □その他）

□鉄骨造 □鉄筋コンクリート造 □不明

階数 地上   階/地下   階

用途 □一戸建ての住宅 □長屋・共同住宅 □店舗 □その他（      ）

延べ面積 ㎡   建築面積 ㎡

敷地面積 ㎡ 土地所有者 □建物と同じ □その他（     ）

増改築履歴

所有図書 □確認通知書 □図面 □登記 □その他（       ）

空家としている理由

相談内容

希望派遣日時

申込日から２週間後以降の日時（土日祝日・年末年始を除く）を第３希望ま

でご記入ください。相談時間は１時間程度になります。

第一希望     年  月  日（ ） 午前・午後

第二希望     年  月  日（ ） 午前・午後

第三希望     年  月  日（ ） 午前・午後

※本申込書に記載された事項及びご提出いただいた所有図書等関係書類は、空家等相談員派遣の可否の

検討及び空家等相談員の選定のため、市から相模不動産団体三支部連絡協議会に基礎情報として提供
しますのでご了承ください。ただし、本業務以外には使用しません。